0* ÇfiTU*A DE

OU~ 1 XADA

DM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) FUNDACAO CULTURAL DE QUIXADA, torna público que realizará as 14:00, do

dia 18 de março de 2025, no endereço eletrônico compras. m2atecno!og ia. com. br,

Dispensa n 15.002/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS, UTENSÍLIOS,

MATERIAL E EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO 	DE DADOS, MATERIAIS

DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE QUIXADÁ-

CE., Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no

endereço: Trav. José Jorge Matias, s/n, Campo Velho e no endereço eletrônico:

https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 13 de março de 2025.

JJC 	Ck%CO uiO

Hisadora Maria Paixão Silva

Agente de Contratação

wwwquixada4e.gov. br
-) preteituradeqwxadace
0 Prefeitura de Quixadi